
KOMPLETNÍ VINAŘSKÝ SERVIS
od zavedené reklamní agentury

VÝSTAVA VÍN
BRUMOVICE
sobota 13. 4. 2024
sál sokolovny
v Brumovicích

KATALOGKATALOG





Vážení přátelé a milovníci vína!

		 Co nejsrdečněji Vás vítáme na letošní Oblastní výstavě vín a jsme velice 
potěšeni Vaší účastí na dnešním koštu vín, kde je pro Vás připraveno celkem 469 
vzorků vín, z toho 288 bílých, 139 červených a 42 rosé.

		 Na výstavě jsou prezentována vína nejen z Velkopavlovické podoblasti, ale 
také i z ostatních podoblastí jižní Moravy a také vína z Malokarpatské podoblasti  
ze Slovenska.

		 Pořadatelé děkují i touto cestou všem vinařům za poskytnutí kvalitních vzorků 
vín, hodnotitelům za objektivní hodnocení a sponzorům za poskytnuté finanční 
příspěvky.

		 Závěrem Vás chceme ujistit, že Vaši přítomnost na výstavě si velice vážíme, 
chceme Vám představit vysoce kvalitní vína a vinaře formou brumovického 
koštu a to nejen dnes, ale i do budoucna.

Program výstavy:
13:00 - Zahájení výstavy
13:15 - Vyhlášení vítězů

16:30 - Posezení s CM Modruša

Údaje od pěstitelů, uvedené v tomto katalogu, nebyly ověřeny.

Výstava je realizována s podporou Vinařského fondu a „Vína z Moravy, vína z Čech“.

VÝSTAVNÍ VÝBOR:
Ševela František
Krátký Milan
Cichra Petr
Otáhal Miroslav

Veselá Veronika
Musil Zdeněk
Veselý Miroslav



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámkaKOMISE
Jméno 	 Bydliště	 Předseda	 Stůl

Krátký Milan	 Brumovice	 x	 1
Bohatec Milan	 Krumvíř		  1
Ždánský Oliver	 Dolní Věstonice		  1
Chmiel Ivo	 Suchdol n. Odrou		  1
			 
Šlancar Vladislav	 Boleradice	 x	 2
Musil Zdeněk	 Brumovice		  2
Dubina František st.	 Mutěnice		  2
			 
Herzán Vlastimil	 Brumovice	 x	 3
Zechmaister Jaroslav	 Kobylí		  3
Šťastný Jan 	 Mistřín		  3
Balát Kamil	 Klobouky		  3
			 
Sedláček Vít	 Vrbice	 x	 4
Lexa Miloš	 Brumovice		  4
Koblížek Ivo	 Brumovice		  4
			 
Dubina František ml.	 Mutěnice	 x	 5
Huták Rudolf	 Klobouky		  5
Vašík Martin	 Klobouky		  5
			 
Zechmeisterová Zlatuše	 Kobylí	 x	 6
Partyka Ondřej	 Brumovice		  6
Häuslerová Kyra	 Brumovice		  6
Häusler Karel	 Brumovice		  6
			 
Ševela František	 Brumovice	 x	 7
Babirád Zdeněk	 Boleradice		  7
Hrádek František	 Klobouky		  7
			 
Veselý Milan	 Brumovice	 x	 8
Bobek Zdeněk	 Klobouky		  8
Krmela Roman	 Klobouky		  8
Hrazdilová Markéta	 Mistřín		  8
			 
Cichra Petr	 Brumovice	 x	 9
Kňůr Jaroslav	 Brumovice		  9
Strouhal Oldřich	 Klobouky		  9
			 
Beděra Lukáš	 Čejč	 x	 10
Bartoněk Václav	 Boleradice		  10
Slunská Zdenka	 Židlochovice		  10

Jméno 	 Bydliště	 Předseda	 Stůl

Stehlík Jan	 Boleradice	 x	 11
Cupal Štěpán	 Kobylí		  11
Čačík Štěpán	 Brumovice		  11
			 
Křižák Jiří	 Boleradice	 x	 12
Mayer Lubomír	 Boleradice		  12
Janoušek Miroslav	 Klobouky		  12
			 
Čotek Vladimír	 Kobylí	 x	 13
Horák Ladislav	 Boleradice		  13
Čotková Blanka	 Kobylí		  13
Košulič Antonín	 Brumovice		  13
			 
Jakubčík Zdeněk	 Brumovice	 x	 14
Kubánek Monika	 Suchdol n. Odrou		  14
Schmied Miroslav	 Krumvíř		  14
Urban Milan	 Klobouky		  14
			 
Koráb Petr	 Boleradice	 x	 15
Borovička Josef	 Kobylí		  15
Veverka Oldřich	 Klobouky		  15
			 
Čotek Jan	 Čejč	 x	 16
Hájek Michal	 Brumovice		  16
Vytrhlík Jan	 Klobouky		  16
			 
Veselý Miroslav	 Brumovice	 x	 17
Blahynková Eliška	 Hodonín		  17
Kusala Martin	 Brumovice		  17

SUBKOMISE			 

Valihrach Martin	 Krumvíř
Sedláček Vít	 Vrbice
Hrádek František	 Klobouky



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámkaŠAMPIONI
Číslo	 Dipl.	 Vinař	 Adresa	 Stůl	 Body	 Roč.		  Poz.	  
RR25	 AŠ	 Novák Josef	 Borkovany 	 4	 87	 2021	  
RV09	 AŠ	 Krátký Milan	 Brumovice 29	 1	 90		   
SČ03	 AŠ	 Herzán Vlastimil Ing.	 Brumovice 14	 11	 89			   MP+Sv+Zw 
Sv11	 AŠ	 Vašek Milan Ing.	 Mistřín 1156	 11	 88	 2022	  
Ros20	 AŠ	 Buchta Karel	 Tvarožná  180	 16	 92			   FR 
Hi16	 Š	 Pilát Robert	 Krumvíř 489	 5	 92		   
MM03	 Š	 Samson Petr	 Velké Němčice 	 7	 89		   
MT03	 Š	 Hovězák Josef	 Morkůvky 185	 8	 89		   
MT07	 Š	 Ždánský Oliver	 Dolní Věstonice 	 8	 86	 2022	  
Pa11	 Š	 Šebesta František	 Lovčičky 122	 8	 90	 2019	  
Pa13	 Š	 Kolouch Josef	 Krumvíř 	 8	 89		   
RB17	 Š	 Vinařství Šlancar	 Boleradice 	 3	 92		   
RR23	 Š	 Vinařství Ševela	 Brumovice 77	 4	 90		   
RŠ10	 Š	 Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51	 9	 90		   
RŠ14	 Š	 Kuba Václav	 Horní Bojanovice 	 9	 90	 2022	  
RV24	 Š	 Babirád Josef	 Boleradice 419	 1	 90	 2021	  
SB14	 Š	 Šemora Václav	 Tvarožná  433	 10	 90			   Ng+VZ 
Sg06	 Š	 Hovězák Josef	 Morkůvky 185	 9	 91		   
Sg16	 Š	 Vinařství Ševela	 Brumovice 77	 9	 90	 2022	  
TČ08	 Š	 Ždánská Martina	 Dolní Věstonice 	 6	 89	 2022	  
VZ10	 Š	 Pimek Josef	 Moravany 99	 2	 91		   
An05	 Š	 Čotek Jan	 Čejč 149	 13	 89		   
An06	 Š	 Sajben Michal	 Klobouky 	 13	 88	 2022	  
CS02	 Š	 Lobpreis Vl.	 Klobouky 	 14	 90	 2022		  Bar 
CS04	 Š	 Schmied Miroslav	 Krumvíř 53	 14	 90		   
Dr09	 Š	 Veselý Vlastimil	 Čejč 420	 15	 89		   
Fr03	 Š	 Ždánský Oliver	 Dolní Věstonice 	 15	 88	 2019		  Bar 
Fr11	 Š	 VineArt - Bartoněk	 Boleradice 419	 15	 86		   
Me03	 Š	 Ždánský Oliver	 Dolní Věstonice 	 13	 88	 2019	  
RM05	 Š	 Jakubčík Zdeněk	 Brumovice 390	 13	 89	 2022	  
Zw01	 Š	 Bažant Václav	 Velké Němčice 441	 12	 89		   

Absolutní šampion mladá bílá vína:
Absolutní šampion starší bílá vína:

Absolutní šampion mladá červená vína:
Absolutní šampion starší červená vína:

Absolutní šampion rosé:
Nejlepší kolekce 4 vín:

Krátký Milan, Brumovice 29 - RV09 Ps - 90 b.
Novák Josef, Borkovany - RR25 2021 Ps 87 b.
Herzán Vlastimil Ing., Brumovice 14 - SČ03 MP+SV+Zw 89 b.
Vašek Milan Ing., Mistřín 1156 - Sv11 2022 88 b.
Buchta Karel, Tvarožná 180 - Ros20 Fr 92 b.
Vinařství Ševela, Brumovice 77 - 357 b.



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

BÍLÁ VÍNA
Aurelius
Au02 D Ivičič Pavel Čejč 135 10 88  

Au03 D Svoboda Luděk Lovčičky 224 10 86  

Au01 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 10 83 2022 Ps  

Cabernet Blanc
CB01 Ševela Antonín Brumovice 12 3 83 VzH 24° 

Děvín
De01 Peřina Miroslav Brumovice 11 3 84  

Donauriesling
Dur02 D Milota Radek Borkovany 3 87 VzH  

Dur01 D Čačík Štěpán Brumovice 140 3 86  

Dur03 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 3 85 2022  

Hibernal
Hi16 Š Pilát Robert Krumvíř 489 5 92  

Hi02 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 5 91  

Hi13 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 5 90 VzH  

Hi18 D Esterka Vinařství Terezín 99 5 89 VzH 24° 

Hi04 D Zahrádkáři Kobylí Kobylí 5 88  

Hi19 D Rozsypal J. Lovčičky 22 5 88 2021  

Hi20 D Vinařství Fridrich Terezín 145 5 87  

Hi08 D Zálešák Jiří Vrbice 284 5 86 VzH  

Hi14 D Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 5 86  

Hi17 D VínOstřížek Hovorany 714 5 86 2022  

Hi12 Ivičič Jan Hovorany 686 5 85  

Hi21 Veselý Miroslav Brumovice 200 5 85 21° 

Hi07 Krátký Milan Brumovice 29 5 84 2022 VzH  

Hi15 Vachůt Kamil Hlohovec 454 5 84 2022  

Hi22 Kolouch Josef Krumvíř 5 84  

Hi06 Kurkovi P+J Hlohovec 5 83 Ps  

Hi10 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 5 82 Ps  

Hi01 Troubil Jiří Morkůvky 244 5 81  

Hi05 Lexa Miloš Brumovice 75 5 81 Ps  

Hi03 Beneš Vladimír Kobylí 139 5 80  

Hi09 Štach Daniel Brumovice 203 5 78  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Hi11 Slabý Tomáš Krumvíř 5 76 Ps  Oxidace

Hi23 Valenta Radek Borkov 364 5 74 Ps  Oxidace

Chardonnay
Ch08 D Balát Kamil Klobouky 6 91 VzH  

Ch03 D Veselý Miroslav Brumovice 200 6 88 2018 Ps  

Ch01 Varmužovi Kobylí 217 6 85  

Ch02 Krátký Milan Brumovice 29 6 85 2022 Ps Bar 

Ch10 Vachůt Kamil Hlohovec 454 6 85 2022  

Ch04 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 6 84  

Ch07 Sklípek na Sklepní Klobouky 6 84  

Ch12 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 6 84 Ps  

Ch09 Petráš Dalibor Morkůvky 105 6 83  

Ch14 Herůfek Jaromír Vrbice 179 6 82  

Ch05 Kuba Václav
Horní Bojanovice 
246

6 80  

Ch06 Veverka Oldřich Klobouky 6 80 Ps  

Ch13 Veselý Miroslav Brumovice 200 6 80 21° 

Ch11 Reichmannová Šárka Brno  8 6 77 Kab  Oxidace

Ch15 Veselý Milan Brumovice 272 6 75 2022 VzH  Síra

Irsai Oliver
IO01 D Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 10 87  

Kerner
Ke01 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 10 87  

Muškát Moravský
MM03 Š Samson Petr Velké Němčice 7 89  

MM02 D Krátký Milan Brumovice 29 7 88 Ps  

MM07 D Polanský Jiří Lovčičky 268 7 87 Kab  

MM13 D Ždánská Martina Dolní Věstonice 7 86  

MM05 Luskač Roman Krumvíř 403 7 84  

MM08 Rozsypal J. Lovčičky 22 7 84  

MM11 Vytrhlík M. Krumvíř 80 7 84  

MM04 Beneš Vladimír Kobylí 139 7 83  

MM09 Dubský Lubomír Moravany 146 7 82  

MM12 Janoušek Miroslav Klobouky 7 82 2022  

MM10 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 7 80  

MM06 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 78  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

MM01 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 76 2022  

Müller Thurgau
MT03 Š Hovězák Josef Morkůvky 185 8 89  

MT09 D Besedič Martin Záhorská Bystrica 8 88  

MT11 D Balát Kamil Klobouky 8 87  

MT07 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 8 86 2022 Ps  

MT16 D Vinařství Ševela Brumovice 77 8 86 Ps  

MT01 Brdečko Petr Kobylí 602 8 84  

MT04 Dubský Lubomír Moravany 146 8 84  

MT05 Janoušek Miroslav Klobouky 8 84 2022  

MT06 Hačunda J. Moravany 121 8 84 Ps  

MT02 Hulcký Z. Moravany 156 8 82  

MT08 Ždánská Martina Dolní Věstonice 8 82  

MT12 Čotek Jan Čejč 149 8 82  

MT15 Polanský Jiří Lovčičky 268 8 82 VzH  

MT10 Cupal Štěpán Kobylí 267 8 81  

MT14 Sajben Michal Klobouky 8 81 2022 Bar 

MT13 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 8 80  

Neuburské
Ng08 D Partyka Ondřej Brumovice 8 7 88 2022  

Ng02 D Luskač Ondřej Krumvíř 403 7 87  

Ng11 D Partyka Ondřej Brumovice 8 7 87 2021  

Ng13 D Vinařství Šlancar Boleradice 7 86 2022  

Ng07 Cupal Štěpán Kobylí 267 7 85  

Ng01 Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 7 84  

Ng04 Juras Ondřej Čejkovice 755 7 84  

Ng09 Čanderle Jiří Klobouky 7 84 2021  

Ng03 Zálešák Jiří Vrbice 284 7 83  

Ng05 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 83 Ps  

Ng10 Klement Pavel Klobouky 7 83 2022  

Ng12 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 7 83  

Ng06 Šemora Václav Tvarožná  433 7 79 2022 Ps  

Ng14 Koráb Petr Boleradice 391 7  Nehodnoceno



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Pálava
Pa11 Š Šebesta František Lovčičky 122 8 90 2019 VzB  

Pa13 Š Kolouch Josef Krumvíř 8 89 Ps  

Pa01 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 8 88  

Pa10 D Juras Jindřich Kobylí 626 8 88  

Pa15 D Žák Josef Horní Bojanovice 8 87  

Pa08 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 8 86 VzH  

Pa04 Krátký Milan Brumovice 29 8 84 VzH  

Pa06 Veselý Milan Brumovice 272 8 84 Ps  

Pa12 Vinařství Fridrich Terezín 145 8 84  

Pa09 Lejska František Brumovice 1 8 83  

Pa14 Gärtner Jiří Klobouky 8 83 23° 

Pa02 Beneš Vladimír Kobylí 139 8 82  

Pa07 Dubina František Mutěnice 386 8 82 VzH 24° 

Pa03
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 8 81  

Pa05 Troubil Jiří Morkůvky 244 8 81 VzB  

Rulandské bílé
RB17 Š Vinařství Šlancar Boleradice 3 92  

RB10 D Hačunda J. Moravany 121 3 90 Ps  

RB08 D Peřina Miroslav Brumovice 448 3 88 2022  

RB14 D Malý Jan Klobouky 3 87 2022 Bar 

RB20 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 3 87 VzH 24,5° 

RB03 D Cichra Petr Ing. Brumovice 453 3 86 Ps  

RB22 D Vinter Pavel Klobouky 3 86  

RB21 Petráš Dalibor Morkůvky 105 3 85  

RB23 Koráb Petr Boleradice 391 3 85  

RB16 Prčík Jaroslav Klobouky 3 84 Ps  

RB19 Pilát Robert Krumvíř 489 3 84 Ps  

RB05 Brštiak Milan Záhorská Bystrica 3 83  

RB06
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 3 82 Ps  

RB15 Besedič Martin Záhorská Bystrica 3 82  

RB04 Juras Zdeněk Morkůvky 234 3 81 Kab  

RB12 Vaicenbacher Juraj Stupava 3 81  

RB18 Zaviačič Jan Brumovice 248 3 81  

RB07 Měchura Jiří Vacenovice 3 80  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

RB13 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 3 80  

RB11 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 3 79  

RB01 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 3 77 Kab  

RB02 Lyžičiar Jozef Záhorská Bystrica 3 68  

RB09 Hurbanič Rudolf Záhorská Bystrica 3 68  

Ryzlink rýnský
RR23 Š Vinařství Ševela Brumovice 77 4 90 Ps  

RR07 D Vinařství u Frediho Brumovice 25 4 89  

RR05 D Hovězák Josef Morkůvky 185 4 88  

RR19 D Huták Rudolf Klobouky 4 88  

RR22 D Žák Josef Horní Bojanovice 4 87  

RR25 AŠ Novák Josef Borkovany 4 87 2021 Ps  

RR10 D Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 4 86 Ps  

RR16 D Klement Pavel Klobouky 4 86 2022  

RR17 D Vašík Martin Klobouky 4 86 2022  

RR21 D Malý Jan Klobouky 4 86 2022  

RR02 Samson Petr Velké Němčice 4 85  

RR04 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 85 2022  

RR08 Richter B. Klobouky 4 85 2021  

RR18 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 85 2022 22° 

RR20 Kolouch Josef Krumvíř 4 85 Ps  

RR11 Vinařství u Frediho Brumovice 25 4 84 2022  

RR03 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 83 2016 Ps  

RR06
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 4 83 2022  

RR09 Hulcký Z. Moravany 156 4 82 2022  

RR12 Veselý Vlastimil Čejč 420 4 82  

RR13 VínOstřížek Hovorany 714 4 82 2022  

RR14 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 4 80 Ps  

RR15 Strouhal Oldřich Klobouky 86 4 79  

RR24 Schmied Miroslav Krumvíř 53 4 79 Ps  

RR01 Brštiak Milan Záhorská Bystrica 4 78  

Rulanské šedé
RŠ10 Š Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 9 90  

RŠ14 Š Kuba Václav Horní Bojanovice 9 90 2022  

RŠ05 D
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 9 87 Ps  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

RŠ16 D Malý Jan Klobouky 9 87 2022  

RŠ17 D Roznos Jaroslav Borkovany 9 87 Ps  

RŠ01 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 9 86 VZH  

RŠ04 D Samson Petr Velké Němčice 9 86  

RŠ06 D Cichra Petr Ing. Brumovice 453 9 86 Ps  

RŠ09 D Krátký Milan Brumovice 29 9 86 2022 VZH  

RŠ13 D Ivičič Pavel Čejč 135 9 86  

RŠ02 Ševela Antonín Brumovice 12 9 85  

RŠ03 Herůfek Jaromír Vrbice 179 9 85  

RŠ15 Nádeníček Miloš Klobouky 9 85  

RŠ07 Beneš Vladimír Kobylí 139 9 84  

RŠ08 Bravenec Adam Krumvíř 363 9 84 Ps  

RŠ12 Víno Herzán Čejkovice 87 9 84  

RŠ11 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 9 83  

Ryzlink vlašský
RV02 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 1 90  

RV09 AŠ Krátký Milan Brumovice 29 1 90 Ps  

RV24 Š Babirád Josef Boleradice 419 1 90 2021  

RV03 D Hovězák Josef Morkůvky 185 1 87  

RV08 D Dubský Lubomír Moravany 146 1 86 2022  

RV19 D Troubil Jiří Morkůvky 244 1 86 Ps  

RV20 D Sklípek na Sklepní Klobouky 1 86  

RV23 D Babirád Josef Boleradice 419 1 86  

RV06 Veselý Miroslav Brumovice 200 1 85  

RV16 Stehlík Jaroslav Terezín 74 1 85  

RV07 Herůfek Jaromír Vrbice 179 1 84  

RV13 Lexa Miloš Brumovice 75 1 84  

RV14 Ždáňská Martina Dolní Věstonice 1 84 2022 Ps  

RV01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 1 83  

RV11 Vinařství u Frediho Brumovice 25 1 82  

RV25 Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 1 82  

RV18 Dubina František Mutěnice 386 1 81 21° 

RV22 Huták Rudolf Klobouky 1 81  

RV15 Kurkovi P+J Hlohovec 1 80 Kab  

RV21 Ivičič Jan Hovorany 686 1 80  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

RV04 Luskač Ondřej Krumvíř 403 1 79  

RV17 Lejska František Brumovice 1 1 78 2022  

RV05 Doležal Adam Krumvíř 389 1 75  

RV12 Mader Josef Záhorská Bystrica 1 74  

RV10 Varmužovi Kobylí 217 1 71  

Saphira
Sap01 D Dubina František ml. Mutěnice 960 5 88  

Směs bílá
SB14 Š Šemora Václav Tvarožná  433 10 90 Ng+VZ 

SB07 D Krátký Milan Brumovice 29 10 89  

SB08 D Vinařství Vystoupil Boleradice 10 88 SGG+RŠ+TR 

SB02 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 10 87  

SB19 D Sajben Michal Klobouky 10 87  

SB18 D Vytrhlík M. Krumvíř 80 10 86 RB+RŠ 

SB10 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 10 85 Cuvée Cara 

SB06 Besedič Josef Záhorská Bystrica 10 84 VZ+RB+SZ 

SB09 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 10 83  

SB04 Besedič Ivan Záhorská Bystrica 10 82  

SB17 Koblížek Ivo Brumovice 90 10 82  

SB15 Besedič Martin Záhorská Bystrica 10 81 VZ+RB 

SB20 Reichmann Vít Brumovice 263 10 81 Kab  

SB16 Richter B. Klobouky 10 80 2022 MM+IO 

SB03 Skřivánek Miroslav Brumovice 305 10 78  Síra

SB21 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 10 77  

SB01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 10 76
DUR + Jo 
Oxidace

SB13 Besedič Martin Záhorská Bystrica 10 75  

SB11 Bílý Tomáš Krumvíř 184 10 70
Ng+MT 
Oxidace

SB12 Michna David Krumvíř 162 10 68
IO+MM+Sol 
Oxidace

SB05 Ullmann Daniel Brumovice 316 10 66  Síra

Sauvignon
Sg06 Š Hovězák Josef Morkůvky 185 9 91 Ps  

Sg16 Š Vinařství Ševela Brumovice 77 9 90 2022 VzH  

Sg18 D Žák Josef Horní Bojanovice 9 90  

Sg03 D Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 9 88 VzH 26° 

Sg04 D Veselý Miroslav Brumovice 200 9 88 21° 



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Sg07 D Čotek Jan Čejč 149 9 88  

Sg10 D Veselý Vlastimil Čejč 420 9 88  

Sg17 D Vinařství Ševela Brumovice 77 9 88 VzH  

Sg11 D Bravenec Adam Krumvíř 363 9 87  

Sg19 D VineArt - Bartoněk Boleradice 419 9 87 2022 Ps  

Sg08 D Koblížek Ivo Brumovice 90 9 86 2022  

Sg13 D Samson Petr Velké Němčice 9 86  

Sg01 Juras Ondřej Čejkovice 755 9 85  

Sg05 Peřina Zdeněk Brumovice 172 9 84  

Sg12 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 9 84 Ps  

Sg14 Koblížek Ivo Brumovice 90 9 84  

Sg02 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 9 83  

Sg09 VínOstřížek Hovorany 714 9 83 2022  

Souvignier Gris
SGr02 D Dubina František ml. Mutěnice 960 5 90 22° 

SGr01 D Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 5 89  

Solaris
Sol01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 5 82  

Sol02 Janík Tomáš Milotice 5 70 23° Sirka

Savilon
Svl01 D Skřivánek Martin Rohatec 526 4 87 VzH 25° 

Svl02 D Dubina František ml. Mutěnice 960 4 86 22° 

Svl03 Čotek Jan Čejč 149 4 82  

Svl04 Dubina František Mutěnice 386 4 81 22° 

Sylvánské zelené
SZ02 Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 1 82 Ps  

SZ01 Troubil Jiří Morkůvky 244 1 79  

Tramín červený
TČ08 Š Ždánská Martina Dolní Věstonice 6 89 2022 VzH  

TČ04 D Krátký Milan Brumovice 29 6 86 VZH  

TČ09 D Balát Kamil Klobouky 6 86 VzH  

TČ05 Samson Petr Velké Němčice 6 84  

TČ06 Klement Pavel Klobouky 6 83 2022 Ps  

TČ10 Vinařství Ševela Brumovice 77 6 83 2022 VzH  

TČ03 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 6 81 2022 Ps  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

TČ02 Herůfek Jaromír Vrbice 179 6 79  

TČ07 Víno Zechmeister Čejč 326 6 65  Sirka

TČ01 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 6 61 Ps  Sirka

Veltlínské zelené
VZ10 Š Pimek Josef Moravany 99 2 91  

VZ31 D Vinařství Ševela Brumovice 77 2 89  

VZ16 D Veselý Milan Brumovice 272 2 88  

VZ07 D Rozek Jaroslav Velké Němčice 539 2 87  

VZ12 D Krátký Milan Brumovice 29 2 87  

VZ02 D Hovězák Josef Morkůvky 185 2 86  

VZ06 D Samson Petr Velké Němčice 2 86  

VZ17 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 2 86  

VZ25 D Prčík Jaroslav Klobouky 2 86 Ps  

VZ26 D KMK Vinařství Klobouky 2 86  

VZ32 D VineArt - Bartoněk Boleradice 419 2 86 2022  

VZ01 Chocholář Dalimil Viničné Šumice 2 84  

VZ13 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 2 84  

VZ14 Dubský Lubomír Moravany 146 2 84  

VZ15 Juras Ondřej Čejkovice 755 2 84  

VZ21 Veselý Miroslav Brumovice 200 2 84 2022  

VZ23 Stávek Robert Cejč 369 2 84  

VZ09 Štach Daniel Brumovice 203 2 83 2022  

VZ24 Besedič Martin Záhorská Bystrica 2 83  

VZ27 Balát Kamil Klobouky 2 83 Kab  

VZ11 Varmužovi Kobylí 217 2 82  

VZ18 Janoušek Miroslav Klobouky 2 82  

VZ28 Kocourek Radovan Terezín 43 2 82 Kab  Síra

VZ04 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 2 81  

VZ22 Šemora Václav Tvarožná  433 2 81 2022  

VZ03
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 2 80  

VZ08 Juras Zdeněk Morkůvky 234 2 80 Kab  

VZ20 Košulič Antonín Brumovice 54 2 79  

VZ30 Rozsypal J. Lovčičky 22 2 79  

VZ19 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2 78 Ps  Oxidace

VZ29 Otýpka Libor Židlochovice 2 77  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

VZ05 Huta Milan Brumovice 258 2 70  Síra

ČERVENÁ VÍNA
Alibernet
Al01 Vinařství Čotkovi Kobylí 210 14 84  

André
An05 Š Čotek Jan Čejč 149 13 89  

An06 Š Sajben Michal Klobouky 13 88 2022  

An04 D Vinařství Šťavík Čejkovice 547 13 87 2021 Bar 

An07 Kňůr Jaroslav Brumovice 434 13 83  

An01 Herůfek Jaromír Vrbice 179 13 82  

An02 Veselý Milan Brumovice 272 13 81 Ps  

An09 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 13 81  

An03 Reichmann Vít Brumovice 263 13 79 Kab  

An08 Hovězák Josef Morkůvky 185 13 75  Bret

Blauburger
Bl01 D Vachůt Kamil Hlohovec  454 14 87 2021  

Cabernet Cortis
CC02 D Veselý Miroslav Brumovice 200 14 86 2020 VzH 24° 

CC01 Vinařství Čotkovi Kobylí 210 14 82  

Cabernet Moravia
CM09 D Ždánský Oliver Dolní Věstonice 14 89 2021 VZH  

CM02 D Petráš Dalibor Morkůvky 105 14 88  

CM15 D Ždánská Martina Dolní Věstonice 14 87 2022 VZH  

CM01 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 14 86 Ps  

CM11 D Ivičič Pavel Čejč 135 14 86  

CM12 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 14 86  

CM14 D Válek Libor Klobouky 14 86 2022  

CM03 Kurkovi P+J Hlohovec  14 84 Kab  

CM08 Veverka Oldřich Klobouky 14 82  

CM13 Balát Kamil Klobouky 14 82  

CM04 Košulič Antonín Brumovice 54 14 81  

CM05 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 14 80  

CM07 Hačunda J. Moravany 121 14 79  Síra

CM06 Měchura Jiří Vacenovice 14 70  Těkavky

CM10 Lejska František Brumovice 1 14 70 2022  Síra



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Cabernet Sauvignon
CS02 Š Lobpreis Vl. Klobouky 14 90 2022 Bar 

CS04 Š Schmied Miroslav Krumvíř 53 14 90 Ps  

CS01 D Víno Herzán Čejkovice 87 14 86 2020 Ps  

CS03 D Blahynková Eliška Hodonín 14 86 Ps  

CS05 Čačík Štěpán Brumovice 140 14 75 Ps  Oxidace

Dornfelder
Dr09 Š Veselý Vlastimil Čejč 420 15 89  

Dr05 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 15 88 Ps  

Dr01 D Herůfek Jaromír Vrbice 179 15 87  

Dr07 D Esterka Vinařství Terezín 99 15 86 VzH 25° 

Dr03 Veselý Miroslav Brumovice 200 15 83  

Dr04 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 15 82  

Dr14 Kuba Václav
Horní Bojanovice 
246

15 82 2022 Ps  

Dr06 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 15 81  

Dr08 Juras Jindřich Kobylí 626 15 80  

Dr12 Poláček Borkovany 15 80  

Dr10 Peřinová Šárka Brumovice 448 15 79  Síra

Dr13 Richter B. Klobouky 15 79  

Dr11 Peřina Miroslav Brumovice 11 15 77  

Dr02 Stříbrný Karel Brno 15 76 2020  Oxidace

Frankovka
Fr03 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 15 88 2019 VzH Bar 

Fr11 Š VineArt - Bartoněk Boleradice 419 15 86  

Fr14 D Vinařství Šlancar Boleradice 15 86 2022  

Fr15 D Majer Lubomír Boleradice 15 86  

Fr05 Malý Jan Klobouky 15 85 2022  

Fr18 Roznos Jaroslav Borkovany 15 85 2022 Ps  

Fr04 Veverka Oldřich Klobouky 15 84  

Fr09 Vinařství u Frediho Brumovice 25 15 84  

Fr02 Čačík Štěpán Brumovice 140 15 83 2022  

Fr17 Balát Kamil Klobouky 15 83 2018 Kab  

Fr06 Bažant Václav Velké Němčice 441 15 82 2022  

Fr07 Vinařství u Frediho Brumovice 25 15 82 2021  

Fr10 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 15 82  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Fr08 Krátký Milan Brumovice 29 15 81 2022 Ps  

Fr13 Křižák Jiří Boleradice 6 15 81 22° 

Fr01 Kovář Kobylí 15 79  

Fr16 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 15 79 2022  

Fr12 Peřina Miroslav Brumovice 11 15 72  Myšina

Merlot
Me03 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 13 88 2019 VZH  

Me07 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 87 2022 Ps  

Me06 D Roubíček Zdeněk Morkůvky 13 86 2018 Ps  

Me04 Skřivánek Martin Rohatec 526 13 85 2022  

Me05 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 84 2022 Ps  

Me02 Dufka Jakub Krumvíř 13 83 2022 Ps  

Me01 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 13 81 2022 Ps Bar 

Modrý Portugal
MP08 D Ždánský Oliver Dolní Věstonice 12 86 2021  

MP10 D Nádeníček Miloš Klobouky 12 86  

MP11 Svoboda Luděk Lovčičky  224 12 84  

MP02 Stávek Robert Čejč 369 12 82  

MP07 Huták Rudolf Klobouky 12 82 2022  

MP01 Kovář Kobylí 12 81  

MP04
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 12 81  

MP05 Ullmann Daniel Brumovice 316 12 80  

MP06 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 12 80  

MP09 Sklípek na Sklepní Klobouky 12 80  

MP03 Vašík Martin Klobouky 12 73  

Neronet
Ne01 D Ivičič Jan Hovorany 686 14 87  

Nitra
Nit01 Roubíček Zdeněk Morkůvky 14 80 2019 Ps  

Rulandské modré
RM05 Š Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 89 2022 Ps  

RM03 D Víno Herzán Čejkovice 87 13 87 2020  

RM09 D Vinařství Ševela Brumovice 77 13 86 2022 Ps  

RM11 D Vinařství Šlancar Boleradice 13 86 2020  

RM12 D KMK Vinařství Klobouky 13 86  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

RM02
Rodinné vinařství 
Burešovi

Brumovice 118 13 85 2021 Ps  

RM01 Cichra Petr Ing. Brumovice 453 13 84 Ps  

RM04 Vytrhlík M. Krumvíř 80 13 84 2022  

RM06 Malý Jan Klobouky 13 84 2020  

RM07 Majer Lubomír Boleradice 115 13 83 2022  

RM10 Stehlík Jan Boleradice 13 83  

RM08 Strouhal Oldřich Klobouky 36 13 80 2022  

Směs červená
SČ03 AŠ Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 11 89 MP+Sv+Zw 

SČ04 D Samson Petr Velké Němčice 11 88 Zw+Fr 

SČ07 D Veselý Miroslav Brumovice 200 11 86 2022 CM+Fr 

SČ01 Babirád Josef Boleradice 419 11 84 SV+Fr 

SČ02 Skřivánek Miroslav Brumovice 305 11 84  

SČ05 Kňůr Jaroslav Brumovice 434 11 84 Zw+Fr 

SČ06 Zaviačič Jan Brumovice 248 11 84 An, Fr, CS 

SČ08 Koblížek Ivo Brumovice 90 11 78 CM+Fr 

SČ09 Votoček Jan Klobouky 11 78 Sv+An 

Sevar
Sev01 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 14 86 23,5° 

Svatovavřinecké
Sv09 D Válek Libor Klobouky 11 89  

Sv06 D Bravenec Adam Krumvíř 363 11 88  

Sv11 AŠ Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 11 88 2022  

Sv05 D Veverka Oldřich Klobouky 11 87  

Sv07 D Petráš Dalibor Morkůvky 105 11 87 2022  

Sv08 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 11 87 23,5° 

Sv04 D Votoček Jan Klobouky 11 86  

Sv12 D Víno Zechmeister Čejč 326 11 86  

Sv14 D Stehlík Jan Boleradice 11 86 2022  

Sv02 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 11 84  

Sv17 Langr Josef Borkovany 11 84 2022  

Sv01 Brdečko Petr Kobylí 602 11 82  

Sv03 Huta Milan Brumovice 258 11 81  

Sv18 Radocha Jiří Čejkovice  696 11 81 2020  

Sv10 Vinter Pavel Klobouky 11 80  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Sv13 Ždánský Oliver Dolní Věstonice 11 80 2021 Ps  

Sv15 Křižák Jiří Boleradice 6 11 79 23° 

Sv16 Koblížek Ivo Brumovice 90 11 70  Sirka

Zweigeltrebe
Zw01 Š Bažant Václav Velké Němčice 441 12 89  

Zw02 D Zálešák Roman Moravany 12 86 2021  

Zw05 D Krátký Milan Brumovice 29 12 86 2022  

Zw03 Beneš Vladimír Kobylí 139 12 84  

Zw06 Veselý Milan Brumovice 272 12 84  

Zw12 Janoušek Miroslav Klobouky 12 84 2022  

Zw13 Janoušek Miroslav Klobouky 12 83  

Zw07 Měchura Jiří Vacenovice 12 81  

Zw10 Pilát Robert Krumvíř 489 12 80  

Zw09 Čotek Jan Čejč 149 12 79  

Zw14 Koráb Petr Boleradice 391 12 79  

Zw08 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 12 78  

Zw04 Juras Zdeněk Morkůvky 234 12 75 Kab  

Zw11 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 12 75  

RŮŽOVÁ VÍNA
Ros20 AŠ Buchta Karel Tvarožná  180 16 92 FR 

Ros42 D Polanský Jiří Lovčičky  268 17 91 VZH RM 

Ros04 D Troubil Jiří Morkůvky 244 16 90 An 

Ros24 D Janoušek Miroslav Klobouky 17 90
ZW 
CLARET 

Ros07 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 16 89 An 

Ros29 D Ivičič Pavel Čejč 135 17 88 ZW 

Ros27 D Šemora Václav Tvarožná 433 17 87 CS+MP 

Ros33 D Pilát Robert Krumvíř 489 17 86 ZW 

Ros02 Samson Petr Velké Němčice 16 85 ZW+FR 

Ros03 Troubil Jiří Morkůvky 244 16 85 SV 

Ros10 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 16 85  

Ros15 Veselý Milan Brumovice 272 16 85 Ps Agni 

Ros31 Stehlík Jaroslav Terezín 74 17 85 MP 

Ros01 Hovězák Josef Morkůvky 185 16 84 FR 

Ros19 Víno Herzán Čejkovice 87 16 84 Ps RM 

Ros09 Rozek Jaroslav Velké Němčice 539 16 83 MP 
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Ros30 Buchta Karel Tvarožná 180 17 83  

Ros06 Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 16 82 Ps FR 

Ros08 Kopl Martin Moravany 228 16 82 ZW+Vav 

Ros14 Krátký Milan Brumovice 29 16 82 Ps Fr 

Ros16 Beneš Vladimír Kobylí 139 16 82 Fr 

Ros21 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 16 82  

Ros22 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 17 82  

Ros36 Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 17 82 FR 

Ros11 Veselý Miroslav Brumovice 200 16 81 SV + Zw 

Ros32 Besedič Martin Záhorská Bystrica 17 81 Fr 

Ros23 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 17 80  

Ros35 Ždánský Oliver Dolní Věstonice 17 80 MP 

Ros40 Křižák Jiří Boleradice 6 17 80 Sv 

Ros34 Otýpka Libor Židlochovice 17 79  

Ros13 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 16 78 Ps ME+RM 

Ros26 Huták Rudolf Klobouky 17 78
Zw 
Oxidace

Ros28 Buchta Karel Tvarožná 180 17 78 Sv 

Ros41 Lobpreis Vl. Klobouky 17 78 Fr 

Ros17 Partyka Ondřej Brumovice 8 16 76 Ps  

Ros18 Partyka Ondřej Brumovice 8 16 76
PET-NAT 
Sirka

Ros25 Pilát Robert Krumvíř 489 17 76 Ps CS Síra

Ros37 Vinařství Ševela Brumovice 77 17 76 Fr 

Ros38 Polanský Jiří Lovčičky  268 17 76
RM 
CLARET 
Plíseň

Ros05 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 16 72 Kab Sv 

Ros39 Čanderle Jiří Klobouky 17 72 Sv Oxidace

Ros12 Vinařství u Frediho Brumovice 25 16 71 SV Oxidace



Poznámky



Poznámky
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Boleradice
RV24 Š Babirád Josef Boleradice 419 1 90 2021  
RV23 D Babirád Josef Boleradice 419 1 86  
SČ01 Babirád Josef Boleradice 419 11 84 SV+Fr 
RB23 Koráb Petr Boleradice 391 3 85  
Zw14 Koráb Petr Boleradice 391 12 79  
Ng14 Koráb Petr Boleradice 391 7 Nehodnoceno
Fr13 Křižák Jiří Boleradice 6 15 81 22° 
Ros40 Křižák Jiří Boleradice 6 17 80 Sv 
Sv15 Křižák Jiří Boleradice 6 11 79 23° 
Fr15 D Majer Lubomír Boleradice 15 86  
RM07 Majer Lubomír Boleradice 115 13 83 2022  
Sv14 D Stehlík Jan Boleradice 11 86 2022  
RM10 Stehlík Jan Boleradice 13 83  
Sg03 D Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 9 88 VzH 26° 
Hi14 D Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 5 86  
Ng12 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 7 83  
RB13 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 3 80  
Fr10 Vinařství Marek Koráb Boleradice 391 15 82  
RB17 Š Vinařství Šlancar Boleradice 3 92  
Ng13 D Vinařství Šlancar Boleradice 7 86 2022  
Fr14 D Vinařství Šlancar Boleradice 15 86 2022  
RM11 D Vinařství Šlancar Boleradice 13 86 2020  
SB08 D Vinařství Vystoupil Boleradice 10 88 SGG+RŠ+TR 
Ke01 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 10 87  
RB20 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 3 87 VzH 24,5° 
Sv08 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 11 87 23,5° 
Sev01 D Vinařství Vystoupil Boleradice 158 14 86 23,5° 
Ros23 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 17 80  
Sg19 D VineArt - Bartoněk Boleradice 419 9 87 2022 Ps  
VZ32 D VineArt - Bartoněk Boleradice 419 2 86 2022  
Fr11 Š VineArt - Bartoněk Boleradice 419 15 86  
Hi23 Valenta Radek Borkovany 364 5 74 Ps  Oxidace
Borkovany
Sv17 Langr Josef Borkovany 11 84 2022  
Dur02 D Milota Radek Borkovany 3 87 VzH  
RR25 AŠ Novák Josef Borkovany 4 87 2021 Ps  
Dr12 Poláček Borkovany 15 80  
RŠ17 D Roznos Jaroslav Borkovany 9 87 Ps  
Fr18 Roznos Jaroslav Borkovany 15 85 2022 Ps  
Brno
Dr02 Stříbrný Karel Brno 15 76 2020  Oxidace
Ch11 Reichmannová Šárka Brno  8 6 77 Kab  Oxidace



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Brumovice
RB03 D Cichra Petr Ing. Brumovice 453 3 86 Ps  
RŠ06 D Cichra Petr Ing. Brumovice 453 9 86 Ps  
RM01 Cichra Petr Ing. Brumovice 453 13 84 Ps  
Dur01 D Čačík Štěpán Brumovice 140 3 86  
Fr02 Čačík Štěpán Brumovice 140 15 83 2022  
CS05 Čačík Štěpán Brumovice 140 14 75 Ps  Oxidace
Hi02 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 5 91  
SČ03 AŠ Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 11 89 MP+Sv+Zw 
Pa01 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 8 88  
RŠ01 D Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 9 86 VZH  
Ng01 Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 7 84  
Ros06 Herzán Vlastimil Ing. Brumovice 14 16 82 Ps FR 
Sv03 Huta Milan Brumovice 258 11 81  
VZ05 Huta Milan Brumovice 258 2 70  Síra
Me01 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 13 81 2022 Ps Bar 
Ros13 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 16 78 Ps ME+RM 
TČ01 Charvát Vavřinec Ing. Brumovice 108 6 61 Ps  Sirka
RM05 Š Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 89 2022 Ps  
Me07 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 87 2022 Ps  
CM01 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 14 86 Ps  
CM12 D Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 14 86  
Dur03 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 3 85 2022  
Sg12 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 9 84 Ps  
Me05 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 13 84 2022 Ps  
SB09 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 10 83  
VZ19 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2 78 Ps  Oxidace
SČ05 Kňůr Jaroslav Brumovice 434 11 84 Zw+Fr 
An07 Kňůr Jaroslav Brumovice 434 13 83  
Sg08 D Koblížek Ivo Brumovice 90 9 86 2022  
Sg14 Koblížek Ivo Brumovice 90 9 84  
SB17 Koblížek Ivo Brumovice 90 10 82  
SČ08 Koblížek Ivo Brumovice 90 11 78 CM+Fr 
Sv16 Koblížek Ivo Brumovice 90 11 70  Sirka
CM04 Košulič Antonín Brumovice 54 14 81  
VZ20 Košulič Antonín Brumovice 54 2 79  
RV09 AŠ Krátký Milan Brumovice 29 1 90 Ps  
SB07 D Krátký Milan Brumovice 29 10 89  
MM02 D Krátký Milan Brumovice 29 7 88 Ps  
VZ12 D Krátký Milan Brumovice 29 2 87  
RŠ09 D Krátký Milan Brumovice 29 9 86 2022 VZH  
TČ04 D Krátký Milan Brumovice 29 6 86 VZH  
Zw05 D Krátký Milan Brumovice 29 12 86 2022  
Ch02 Krátký Milan Brumovice 29 6 85 2022 Ps Bar 
Hi07 Krátký Milan Brumovice 29 5 84 2022 VzH  
Pa04 Krátký Milan Brumovice 29 8 84 VzH  
Ros14 Krátký Milan Brumovice 29 16 82 Ps Fr 
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Fr08 Krátký Milan Brumovice 29 15 81 2022 Ps  
Pa09 Lejska František Brumovice 1 8 83  
RV17 Lejska František Brumovice 1 1 78 2022  
CM10 Lejska František Brumovice 1 14 70 2022  Síra
RV13 Lexa Miloš Brumovice 75 1 84  
Hi05 Lexa Miloš Brumovice 75 5 81 Ps  
RV02 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 1 90  
Ros07 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 16 89 An 
SB02 D Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 10 87  
Sg02 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 9 83  
VZ04 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 2 81  
An09 Musil Zdeněk Ing. Brumovice 223 13 81  
Ng08 D Partyka Ondřej Brumovice 8 7 88 2022  
Ng11 D Partyka Ondřej Brumovice 8 7 87 2021  
Ros17 Partyka Ondřej Brumovice 8 16 76 Ps  
Ros18 Partyka Ondřej Brumovice 8 16 76 PET-NAT 

Sirka
RB08 D Peřina Miroslav Brumovice 448 3 88 2022  
De01 Peřina Miroslav Brumovice 11 3 84  
Dr11 Peřina Miroslav Brumovice 11 15 77  
Fr12 Peřina Miroslav Brumovice 11 15 72  Myšina
Sg05 Peřina Zdeněk Brumovice 172 9 84  
Dr10 Peřinová Šárka Brumovice 448 15 79  Síra
SB20 Reichmann Vít Brumovice 263 10 81 Kab  
An03 Reichmann Vít Brumovice 263 13 79 Kab  
RŠ05 D Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 9 87 Ps  
RM02 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 13 85 2021 Ps  
RR06 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 4 83 2022  
RB06 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 3 82 Ps  
Pa03 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 8 81  
MP04 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 12 81  
VZ03 Rodinné vinařství Burešovi Brumovice 118 2 80  
SČ02 Skřivánek Miroslav Brumovice 305 11 84  
SB03 Skřivánek Miroslav Brumovice 305 10 78  Síra
RŠ02 Ševela Antonín Brumovice 12 9 85  
CB01 Ševela Antonín Brumovice 12 3 83 VzH 24° 
VZ09 Štach Daniel Brumovice 203 2 83 2022  
Hi09 Štach Daniel Brumovice 203 5 78  
MP05 Ullmann Daniel Brumovice 316 12 80  
SB05 Ullmann Daniel Brumovice 316 10 66  Síra
VZ16 D Veselý Milan Brumovice 272 2 88  
Ros15 Veselý Milan Brumovice 272 16 85 Ps Agni 
Pa06 Veselý Milan Brumovice 272 8 84 Ps  
Zw06 Veselý Milan Brumovice 272 12 84  
An02 Veselý Milan Brumovice 272 13 81 Ps  
Ch15 Veselý Milan Brumovice 272 6 75 2022 VzH  Síra
Ch03 D Veselý Miroslav Brumovice 200 6 88 2018 Ps  
Sg04 D Veselý Miroslav Brumovice 200 9 88 21° 



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

CC02 D Veselý Miroslav Brumovice 200 14 86 2020 VzH 24° 
SČ07 D Veselý Miroslav Brumovice 200 11 86 2022 CM+Fr 
Hi21 Veselý Miroslav Brumovice 200 5 85 21° 
RR04 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 85 2022  
RR18 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 85 2022 22° 
RV06 Veselý Miroslav Brumovice 200 1 85  
VZ21 Veselý Miroslav Brumovice 200 2 84 2022  
RR03 Veselý Miroslav Brumovice 200 4 83 2016 Ps  
Dr03 Veselý Miroslav Brumovice 200 15 83  
Ros11 Veselý Miroslav Brumovice 200 16 81 SV + Zw 
Ch13 Veselý Miroslav Brumovice 200 6 80 21° 
RR23 Š Vinařství Ševela Brumovice 77 4 90 Ps  
Sg16 Š Vinařství Ševela Brumovice 77 9 90 2022 VzH  
VZ31 D Vinařství Ševela Brumovice 77 2 89  
Sg17 D Vinařství Ševela Brumovice 77 9 88 VzH  
MT16 D Vinařství Ševela Brumovice 77 8 86 Ps  
RM09 D Vinařství Ševela Brumovice 77 13 86 2022 Ps  
TČ10 Vinařství Ševela Brumovice 77 6 83 2022 VzH  
Ros37 Vinařství Ševela Brumovice 77 17 76 Fr 
RR07 D Vinařství u Frediho Brumovice 25 4 89  
RR11 Vinařství u Frediho Brumovice 25 4 84 2022  
Fr09 Vinařství u Frediho Brumovice 25 15 84  
RV11 Vinařství u Frediho Brumovice 25 1 82  
Fr07 Vinařství u Frediho Brumovice 25 15 82 2021  
Ros12 Vinařství u Frediho Brumovice 25 16 71 SV Oxidace
SČ06 Zaviačič Jan Brumovice 248 11 84 An, Fr, CS 
RB18 Zaviačič Jan Brumovice 248 3 81  
Čejč
VZ23 Stávek Robert Čejč 369 2 84  
An05 Š Čotek Jan Čejč 149 13 89  
Sg07 D Čotek Jan Čejč 149 9 88  
MT12 Čotek Jan Čejč 149 8 82  
Svl03 Čotek Jan Čejč 149 4 82  
Zw09 Čotek Jan Čejč 149 12 79  
Au02 D Ivičič Pavel Čejč 135 10 88  
Ros29 D Ivičič Pavel Čejč 135 17 88 ZW 
RŠ13 D Ivičič Pavel Čejč 135 9 86  
CM11 D Ivičič Pavel Čejč 135 14 86  
MP02 Stávek Robert Čejč 369 12 82  
Dr09 Š Veselý Vlastimil Čejč 420 15 89  
Sg10 D Veselý Vlastimil Čejč 420 9 88  
RR12 Veselý Vlastimil Čejč 420 4 82  
Sv12 D Víno Zechmeister Čejč 320 11 86  
TČ07 Víno Zechmeister Čejč 326 6 65  Sirka



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Čejkovice
Sg01 Juras Ondřej Čejkovice 755 9 85  
Ng04 Juras Ondřej Čejkovice 755 7 84  
VZ15 Juras Ondřej Čejkovice 755 2 84  
An04 D Vinařství Šťavík Čejkovice 547 13 87 2021 Bar 
Ch12 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 6 84 Ps  
RŠ11 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 9 83  
Hi10 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 5 82 Ps  
Dr06 Vinařství Šťavík Čejkovice 547 15 81  
RM03 D Víno Herzán Čejkovice 87 13 87 2020  
CS01 D Víno Herzán Čejkovice 87 14 86 2020 Ps  
RŠ12 Víno Herzán Čejkovice 87 9 84  
Ros19 Víno Herzán Čejkovice 87 16 84 Ps RM 
Sv18 Radocha Jiří Čejkovice  696 11 81 2020  
Dolní Věstonice
TČ08 Š Ždánská Martina Dolní Věstonice 6 89 2022 VzH  
CM15 D Ždánská Martina Dolní Věstonice 14 87 2022 VZH  
MM13 D Ždánská Martina Dolní Věstonice 7 86  
MT08 Ždánská Martina Dolní Věstonice 8 82  
RV14 Ždáňská Martina Dolní Věstonice 1 84 2022 Ps  
CM09 D Ždánský Oliver Dolní Věstonice 14 89 2021 VZH  
Fr03 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 15 88 2019 VzH Bar 
Me03 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 13 88 2019 VZH  
MT07 Š Ždánský Oliver Dolní Věstonice 8 86 2022 Ps  
MP08 D Ždánský Oliver Dolní Věstonice 12 86 2021  
Sv13 Ždánský Oliver Dolní Věstonice 11 80 2021 Ps  
Ros35 Ždánský Oliver Dolní Věstonice 17 80 MP 
Hlohovec
Hi06 Kurkovi P+J Hlohovec 5 83 Ps  
RV15 Kurkovi P+J Hlohovec 1 80 Kab  
Ch10 Vachůt Kamil Hlohovec 454 6 85 2022  
Hi15 Vachůt Kamil Hlohovec 454 5 84 2022  
CM03 Kurkovi P+J Hlohovec  14 84 Kab  
Bl01 D Vachůt Kamil Hlohovec  454 14 87 2021  
Hodonín
CS03 D Blahynková Eliška Hodonín 14 86 Ps  
Horní Bojanovice
RŠ14 Š Kuba Václav Horní Bojanovice 9 90 2022  
Dr14 Kuba Václav Horní Bojanovice 246 15 82 2022 Ps  
Ch05 Kuba Václav Horní Bojanovice 246 6 80  
Sg18 D Žák Josef Horní Bojanovice 9 90  
Pa15 D Žák Josef Horní Bojanovice 8 87  
RR22 D Žák Josef Horní Bojanovice 4 87  
Hovorany
Ne01 D Ivičič Jan Hovorany 686 14 87  
Hi12 Ivičič Jan Hovorany 686 5 85  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

RV21 Ivičič Jan Hovorany 686 1 80  
Hi17 D VínOstřížek Hovorany 714 5 86 2022  
Sg09 VínOstřížek Hovorany 714 9 83 2022  
RR13 VínOstřížek Hovorany 714 4 82 2022  
RŠ10 Š Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 9 90  
IO01 D Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 10 87  
RB11 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 3 79  
Klobouky
Ch08 D Balát Kamil Klobouky 6 91 VzH  
MT11 D Balát Kamil Klobouky 8 87  
TČ09 D Balát Kamil Klobouky 6 86 VzH  
VZ27 Balát Kamil Klobouky 2 83 Kab  
Fr17 Balát Kamil Klobouky 15 83 2018 Kab  
CM13 Balát Kamil Klobouky 14 82  
Ng09 Čanderle Jiří Klobouky 7 84 2021  
Ros39 Čanderle Jiří Klobouky 17 72 Sv Oxidace
Pa14 Gärtner Jiří Klobouky 8 83 23° 
RR19 D Huták Rudolf Klobouky 4 88  
MP07 Huták Rudolf Klobouky 12 82 2022  
RV22 Huták Rudolf Klobouky 1 81  
Ros26 Huták Rudolf Klobouky 17 78 Zw Oxidace
Ros24 D Janoušek Miroslav Klobouky 17 90 ZW CLARET 
MT05 Janoušek Miroslav Klobouky 8 84 2022  
Zw12 Janoušek Miroslav Klobouky 12 84 2022  
Zw13 Janoušek Miroslav Klobouky 12 83  
MM12 Janoušek Miroslav Klobouky 7 82 2022  
VZ18 Janoušek Miroslav Klobouky 2 82  
RR16 D Klement Pavel Klobouky 4 86 2022  
Ng10 Klement Pavel Klobouky 7 83 2022  
TČ06 Klement Pavel Klobouky 6 83 2022 Ps  
VZ26 D KMK Vinařství Klobouky 2 86  
RM12 D KMK Vinařství Klobouky 13 86  
CS02 Š Lobpreis Vl. Klobouky 14 90 2022 Bar 
Ros41 Lobpreis Vl. Klobouky 17 78 Fr 
RB14 D Malý Jan Klobouky 3 87 2022 Bar 
RŠ16 D Malý Jan Klobouky 9 87 2022  
RR21 D Malý Jan Klobouky 4 86 2022  
Fr05 Malý Jan Klobouky 15 85 2022  
RM06 Malý Jan Klobouky 13 84 2020  
MP10 D Nádeníček Miloš Klobouky 12 86  
RŠ15 Nádeníček Miloš Klobouky 9 85  
VZ25 D Prčík Jaroslav Klobouky 2 86 Ps  
RB16 Prčík Jaroslav Klobouky 3 84 Ps  
RR08 Richter B. Klobouky 4 85 2021  
SB16 Richter B. Klobouky 10 80 2022 MM+IO 
Dr13 Richter B. Klobouky 15 79  
An06 Š Sajben Michal Klobouky 13 88 2022  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

SB19 D Sajben Michal Klobouky 10 87  
MT14 Sajben Michal Klobouky 8 81 2022 Bar 
RV20 D Sklípek na Sklepní Klobouky 1 86  
Ch07 Sklípek na Sklepní Klobouky 6 84  
MP09 Sklípek na Sklepní Klobouky 12 80  
RM08 Strouhal Oldřich Klobouky 36 13 80 2022  
RR15 Strouhal Oldřich Klobouky 86 4 79  
Sv09 D Válek Libor Klobouky 11 89  
CM14 D Válek Libor Klobouky 14 86 2022  
RR17 D Vašík Martin Klobouky 4 86 2022  
MP03 Vašík Martin Klobouky 12 73  
Sv05 D Veverka Oldřich Klobouky 11 87  
Fr04 Veverka Oldřich Klobouky 15 84  
CM08 Veverka Oldřich Klobouky 14 82  
Ch06 Veverka Oldřich Klobouky 6 80 Ps  
RB22 D Vinter Pavel Klobouky 3 86  
Sv10 Vinter Pavel Klobouky 11 80  
Sv04 D Votoček Jan Klobouky 11 86  
SČ09 Votoček Jan Klobouky 11 78 Sv+An 
Kobylí
RŠ07 Beneš Vladimír Kobylí 139 9 84  
Zw03 Beneš Vladimír Kobylí 139 12 84  
MM04 Beneš Vladimír Kobylí 139 7 83  
Pa02 Beneš Vladimír Kobylí 139 8 82  
Ros16 Beneš Vladimír Kobylí 139 16 82 Fr 
Hi03 Beneš Vladimír Kobylí 139 5 80  
MT01 Brdečko Petr Kobylí 602 8 84  
Sv01 Brdečko Petr Kobylí 602 11 82  
Ng07 Cupal Štěpán Kobylí 267 7 85  
MT10 Cupal Štěpán Kobylí 267 8 81  
Pa10 D Juras Jindřich Kobylí 626 8 88  
Dr08 Juras Jindřich Kobylí 626 15 80  
MP01 Kovář Kobylí 12 81  
Fr01 Kovář Kobylí 15 79  
Ch01 Varmužovi Kobylí 217 6 85  
VZ11 Varmužovi Kobylí 217 2 82  
RV10 Varmužovi Kobylí 217 1 71  
Al01 Vinařství Čotkovi Kobylí 210 14 84  
CC01 Vinařství Čotkovi Kobylí 210 14 82  
RV25 Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 1 82  
Ros36 Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 17 82 FR 
Hi04 D Zahrádkáři Kobylí Kobylí 5 88  
Ros10 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 16 85  
Ch04 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 6 84  
VZ13 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 2 84  
Dr04 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 15 82  
CM05 Zahrádkáři Kobylí Kobylí 14 80  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Krumvíř
SB11 Bílý Tomáš Krumvíř 184 10 70 Ng+MT 

Oxidace
Sv06 D Bravenec Adam Krumvíř 363 11 88  
Sg11 D Bravenec Adam Krumvíř 363 9 87  
RŠ08 Bravenec Adam Krumvíř 363 9 84 Ps  
RV05 Doležal Adam Krumvíř 389 1 75  
Me02 Dufka Jakub Krumvíř 13 83 2022 Ps  
Au01 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 10 83 2022 Ps  
TČ03 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 6 81 2022 Ps  
MM10 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 7 80  
Zw08 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 12 78  
Pa13 Š Kolouch Josef Krumvíř 8 89 Ps  
RR20 Kolouch Josef Krumvíř 4 85 Ps  
Hi22 Kolouch Josef Krumvíř 5 84  
Ng02 D Luskač Ondřej Krumvíř 403 7 87  
RV04 Luskač Ondřej Krumvíř 403 1 79  
MM05 Luskač Roman Krumvíř 403 7 84  
MT13 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 8 80  
RR14 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 4 80 Ps  
Fr16 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 15 79 2022  

SB12 Michna David Krumvíř 162 10 68 IO+MM+Sol 
Oxidace

Hi16 Š Pilát Robert Krumvíř 489 5 92  
Ros33 D Pilát Robert Krumvíř 489 17 86 ZW 
RB19 Pilát Robert Krumvíř 489 3 84 Ps  
Zw10 Pilát Robert Krumvíř 489 12 80  
Ros25 Pilát Robert Krumvíř 489 17 76 Ps CS Síra
CS04 Š Schmied Miroslav Krumvíř 53 14 90 Ps  
RR24 Schmied Miroslav Krumvíř 53 4 79 Ps  
Hi11 Slabý Tomáš Krumvíř 5 76 Ps  Oxidace
SB18 D Vytrhlík M. Krumvíř 80 10 86 RB+RŠ 
MM11 Vytrhlík M. Krumvíř 80 7 84  
RM04 Vytrhlík M. Krumvíř 80 13 84 2022  
Lovčičky
SB21 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 10 77  
MM07 D Polanský Jiří Lovčičky 268 7 87 Kab  
MT15 Polanský Jiří Lovčičky 268 8 82 VzH  
Hi19 D Rozsypal J. Lovčičky 22 5 88 2021  
MM08 Rozsypal J. Lovčičky 22 7 84  
VZ30 Rozsypal J. Lovčičky 22 2 79  
Au03 D Svoboda Luděk Lovčičky 224 10 86  
Pa11 Š Šebesta František Lovčičky 122 8 90 2019 VzB  
Ros42 D Polanský Jiří Lovčičky  268 17 91 VZH RM 

Ros38 Polanský Jiří Lovčičky  268 17 76 RM CLARET 
Plíseň

MP11 Svoboda Luděk Lovčičky  224 12 84  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

Milotice
Sol02 Janík Tomáš Milotice 5 70 23° Sirka
Mistřín
Sv11 AŠ Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 11 88 2022  
RR10 D Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 4 86 Ps  
SZ02 Vašek Milan Ing. Mistřín 1156 1 82 Ps  
Moravany
RV08 D Dubský Lubomír Moravany 146 1 86 2022  
MT04 Dubský Lubomír Moravany 146 8 84  
VZ14 Dubský Lubomír Moravany 146 2 84  
MM09 Dubský Lubomír Moravany 146 7 82  
RB10 D Hačunda J. Moravany 121 3 90 Ps  
MT06 Hačunda J. Moravany 121 8 84 Ps  
CM07 Hačunda J. Moravany 121 14 79  Síra
MT02 Hulcký Z. Moravany 156 8 82  
RR09 Hulcký Z. Moravany 156 4 82 2022  
Ros08 Kopl Martin Moravany 228 16 82 ZW+Vav 
VZ10 Š Pimek Josef Moravany 99 2 91  
Zw02 D Zálešák Roman Moravany 12 86 2021  
Morkůvky
Sg06 Š Hovězák Josef Morkůvky 185 9 91 Ps  
MT03 Š Hovězák Josef Morkůvky 185 8 89  
RR05 D Hovězák Josef Morkůvky 185 4 88  
RV03 D Hovězák Josef Morkůvky 185 1 87  
VZ02 D Hovězák Josef Morkůvky 185 2 86  
Ros01 Hovězák Josef Morkůvky 185 16 84 FR 
An08 Hovězák Josef Morkůvky 185 13 75  Bret
RB04 Juras Zdeněk Morkůvky 234 3 81 Kab  
VZ08 Juras Zdeněk Morkůvky 234 2 80 Kab  
Zw04 Juras Zdeněk Morkůvky 234 12 75 Kab  
Sv02 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 11 84  
RB01 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 3 77 Kab  
Ros05 Kališ Jaroslav Ing. Morkůvky 97 16 72 Kab Sv 
CM02 D Petráš Dalibor Morkůvky 105 14 88  
Sv07 D Petráš Dalibor Morkůvky 105 11 87 2022  
RB21 Petráš Dalibor Morkůvky 105 3 85  
Ch09 Petráš Dalibor Morkůvky 105 6 83  
Me06 D Roubíček Zdeněk Morkůvky 13 86 2018 Ps  
Nit01 Roubíček Zdeněk Morkůvky 14 80 2019 Ps  
Ros04 D Troubil Jiří Morkůvky 244 16 90 An 
RV19 D Troubil Jiří Morkůvky 244 1 86 Ps  
Ros03 Troubil Jiří Morkůvky 244 16 85 SV 
Ng05 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 83 Ps  
Hi01 Troubil Jiří Morkůvky 244 5 81  
Pa05 Troubil Jiří Morkůvky 244 8 81 VzB  
SZ01 Troubil Jiří Morkůvky 244 1 79  
MM06 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 78  



číslo diplom vinař adresa stůl body ročník přívl. poznámka

MM01 Troubil Jiří Morkůvky 244 7 76 2022  
Mutěnice
Pa07 Dubina František Mutěnice 386 8 82 VzH 24° 
RV18 Dubina František Mutěnice 386 1 81 21° 
Svl04 Dubina František Mutěnice 386 4 81 22° 
SGr02 D Dubina František ml. Mutěnice 960 5 90 22° 
Sap01 D Dubina František ml. Mutěnice 960 5 88  
Svl02 D Dubina František ml. Mutěnice 960 4 86 22° 
Prušánky
Hi13 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 5 90 VzH  
Dr05 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 15 88 Ps  
Pa08 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 8 86 VzH  
VZ17 D Vinařství POD Nechory Prušánky 132 2 86  
Rohatec
Svl01 D Skřivánek Martin Rohatec 526 4 87 VzH 25° 
Me04 Skřivánek Martin Rohatec 526 13 85 2022  
Stupava
RB12 Vaicenbacher Juraj Stupava 3 81  
Terezín
Hi18 D Esterka Vinařství Terezín 99 5 89 VzH 24° 
Dr07 D Esterka Vinařství Terezín 99 15 86 VzH 25° 
VZ28 Kocourek Radovan Terezín 43 2 82 Kab  Síra
RV16 Stehlík Jaroslav Terezín 74 1 85  
Ros31 Stehlík Jaroslav Terezín 74 17 85 MP 
Hi20 D Vinařství Fridrich Terezín 145 5 87  
Pa12 Vinařství Fridrich Terezín 145 8 84  
Tvarožná
Ros30 Buchta Karel Tvarožná 180 17 83  
Ros28 Buchta Karel Tvarožná 180 17 78 Sv 
Ros27 D Šemora Václav Tvarožná 433 17 87 CS+MP 
Ros20 AŠ Buchta Karel Tvarožná  180 16 92 FR 
SB14 Š Šemora Václav Tvarožná  433 10 90 Ng+VZ 
VZ22 Šemora Václav Tvarožná  433 2 81 2022  
Ng06 Šemora Václav Tvarožná  433 7 79 2022 Ps  
Vacenovice
Zw07 Měchura Jiří Vacenovice 12 81  
RB07 Měchura Jiří Vacenovice 3 80  
CM06 Měchura Jiří Vacenovice 14 70  Těkavky
Velké Němčice
Zw01 Š Bažant Václav Velké Němčice 441 12 89  
Fr06 Bažant Václav Velké Němčice 441 15 82 2022  
VZ07 D Rozek Jaroslav Velké Němčice 539 2 87  
Ros09 Rozek Jaroslav Velké Němčice 539 16 83 MP 
MM03 Š Samson Petr Velké Němčice 7 89  
SČ04 D Samson Petr Velké Němčice 11 88 Zw+Fr 
RŠ04 D Samson Petr Velké Němčice 9 86  
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Sg13 D Samson Petr Velké Němčice 9 86  
VZ06 D Samson Petr Velké Němčice 2 86  
RR02 Samson Petr Velké Němčice 4 85  
Ros02 Samson Petr Velké Němčice 16 85 ZW+FR 
TČ05 Samson Petr Velké Němčice 6 84  
Viničné Šumice
SGr01 D Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 5 89  
SB10 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 10 85 Cuvée Cara 
RV01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 1 83  
Sol01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 5 82  
Ros21 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 16 82  
Ros22 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 17 82  
MP06 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 12 80  

SB01 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 10 76 DUR + Jo 
Oxidace

Zw11 Chocholáč Dalimil Viničné Šumice 12 75  
VZ01 Chocholář Daniel Viničné Šumice 2 84  
Vrbice
Dr01 D Herůfek Jaromír Vrbice 179 15 87  
RŠ03 Herůfek Jaromír Vrbice 179 9 85  
RV07 Herůfek Jaromír Vrbice 179 1 84  
Ch14 Herůfek Jaromír Vrbice 179 6 82  
An01 Herůfek Jaromír Vrbice 179 13 82  
TČ02 Herůfek Jaromír Vrbice 179 6 79  
Hi08 D Zálešák Jiří Vrbice 284 5 86 VzH  
Ng03 Zálešák Jiří Vrbice 284 7 83  
Záhorská Bystrica
SB04 Besedič Ivan Záhorská Bystrica 10 82  
SB06 Besedič Josef Záhorská Bystrica 10 84 VZ+RB+SZ 
MT09 D Besedič Martin Záhorská Bystrica 8 88  
VZ24 Besedič Martin Záhorská Bystrica 2 83  
RB15 Besedič Martin Záhorská Bystrica 3 82  
SB15 Besedič Martin Záhorská Bystrica 10 81 VZ+RB 
Ros32 Besedič Martin Záhorská Bystrica 17 81 Fr 
SB13 Besedič Martin Záhorská Bystrica 10 75  
RB05 Brštiak Milan Záhorská Bystrica 3 83  
RR01 Brštiak Milan Záhorská Bystrica 4 78  
RB09 Hurbanič Rudolf Záhorská Bystrica 3 68  
RB02 Lyžičiar Jozef Záhorská Bystrica 3 68  
RV12 Mader Josef Záhorská Bystrica 1 74  
Židlochovice
Ros34 Otýpka Libor Židlochovice 17 79  
VZ29 Otýpka Libor Židlochovice 2 77  
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